[image: image1.jpg]@ 2)

ETRENA - 275

[image: image2.jpg]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
PALÁCIO BORGES DE MEDEIROS
BANCADA PROGRESSISTA

MOÇÃO nº 341/2023
Moção de Congratulações e Louvor aos Servidores da SEMIUR com mais de 20 anos de serviços prestados ao Município
Documento 08
Senhor Presidente,
Senhoras Vereadoras,
Senhores Vereadores:
A Bancada Progressista, vem respeitosamente, nos termos da alínea e, do parágrafo 1º, do artigo 157 do Regimento Interno desta Casa Legislativa, após aprovado  FORMDROPDOWN
, requerer que seja enviada a seguinte MOÇÃO de Congratulações e Louvor aos Servidores da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Rural - SEMIUR com mais de 20 anos de serviços prestados ao Município, com o seguinte teor:
A Bancada Progressista tem a honra de cumprimentar aos servidores da Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana e Rural – SEMIUR, com mais de 20 anos de serviços prestados em nosso Município.
Justifica se a presente Moção, tendo em vista os relevantes serviços prestados por estes servidores em nossa cidade.
Uruguaiana, 31 de julho de 2023.
Joalcei Alves Gonçalves – Juca
Bancada Progressista
Carlos Alberto Delgado                                                                       José Carlos Barbosa Zaccaro
Bancada Progressista                                                                          Bancada Progressista
                                                   Egídio Carvalho
                                              Bancada Progressista
Será entregue ao expediente relação dos servidores.
xxx/cmu/gabXXX